
 

 

Valberedningens förslag och yttrande 
 

Valberedningen har utgjorts av följande personer: Hans Wigzell (ordförande), utsedd av 
Insamlingsstiftelsen för främjande och utveckling av medicinsk forskning vid KI; Jack Li, utsedd av 
invoX Pharma Ltd; Anders Hallberg; Jan Dworsky, utsedd av Swedbank Robur Microcap fond; Peter 
Markborn, utsedd av Styviken Invest AS. 

Valberedningens arbete 
Inom ramen för sitt arbete inför årsstämman 2026 har valberedningen intervjuat de nuvarande 
ledamöterna i styrelsen och tagit del av annan relevant information för att skapa sig en fullständig 
bild av bolagets situation, de huvudsakliga utmaningar samt möjligheter som föreligger. 
Valberedningen har också tagit del av styrelsens egen utvärdering av sitt arbete. Valberedningen har 
haft fyra protokollförda möten.  

Valberedningens motiverade yttrande 
Vad som angivits i första stycket ovan har legat till grund för valberedningens övervägande av 
styrelsens sammansättning och de huvudsakliga krav som bör ställas på styrelseledamöterna. 
Valberedningen har också beaktat oberoendefrågor, antalet styrelseuppdrag som respektive ledamot 
har i andra bolag samt frågan om en balanserad könsfördelning.  

Vid bedömningen av de föreslagna ledamöternas lämplighet som ledamöter i KDventures styrelse har 
övriga engagemang hos de föreslagna ledamöterna och även potentiella intressekonflikter tagits i 
beaktande och bedömer att sådana, för det fall de skulle uppstå, kan hanteras inom ramen för 
styrelsens normala arbetssätt. Valberedningen anser att den föreslagna styrelsen har en, med 
beaktande av bolagets verksamhet och utvecklingsskede samt förhållanden i övrigt, ändamålsenlig 
sammansättning präglad av mångsidighet och bredd med avseende på ledamöternas kompetens, 
erfarenhet och bakgrund. Det är även valberedningens bedömning att samtliga föreslagna ledamöter 
har möjlighet att avsätta tillräckligt med tid för att utföra uppdraget.  

Den föreslagna styrelsen uppfyller oberoendekraven i Svensk kod för bolagsstyrning. 
Valberedningens förslag uppfyller även Svensk kod för bolagsstyrnings krav och Kollegiet för svensk 
bolagsstyrnings ambition om att uppnå jämnare könsfördelning i de noterade bolagens styrelser.  

Valberedningens förslag 
Valberedningen föreslår att årsstämman beslutar: 

• Att advokaten Annika Andersson (Cirio Advokatbyrå AB), utses till ordförande vid 
årsstämman. 

• Att styrelsen ska bestå av fem ledamöter utan suppleanter. 
• Att antalet revisorer ska vara en utan suppleanter. 
• Att ersättning till styrelsens ordförande ska utgå som ett fast arvode med 400 000 kronor, att 

betalas ut i proportion till deltagande i styrelsemöten; ersättning till övriga ledamöter ska 
utgå som ett fast arvode med 200 000 kronor, att betalas ut i proportion till deltagande i 
styrelsemöten. Ersättningen är oförändrad jämfört med föregående år.  

• Att revisorsarvode ska utgå enligt löpande räkning. 
• Att omval sker av styrelseledamöterna Ben Toogood och Anna Lefevre Skjöldebrand.  
• Att nyval sker av Anders Hallberg, Anders Bladh och Angelica Loskog som styrelseledamöter.  

Anders Hallberg är född 1973. Han har en magisterexamen i nationalekonomi och 
kandidatexamen i företagsekonomi från Lunds universitet. Hans övriga uppdrag innefattar 
styrelseordförande i Medivir AB samt styrelseledamot i Hallberg Management AB. Hans 



 

 

tidigare uppdrag omfattar bland annat grundare av HealthInvest Partners AB samt analytiker 
och fondförvaltare inom hälsosektorn på Carnegie Investment Bank AB/Carnegie Asset 
Management AB. Han är oberoende i förhållande till Bolaget och bolagsledningen. Han är 
inte oberoende i förhållande till större aktieägare i Bolaget. Anders innehar 92 800 000 aktier 
i Bolaget. 
Anders Bladh är född 1958. Han har en magisterexamen i internationell företagsekonomi 
från Uppsala universitet. Hans övriga uppdrag innefattar styrelseordförande i Intervalor AB, 
Rimturs AB och Ribbskottet AB samt styrelseledamot i Xspray Pharma AB och Umecrine 
Cognition AB. Hans tidigare uppdrag omfattar Senior Vice President vid Handelsbankens 
utlandsavdelning samt corporate financeavdelning, VD för två fastighetsbolag i Holland, 
styrelseuppdrag i Erik Penser Fonder, Medirox AB och Distit AB. Grundare av och VD för 
Intervalor AB. Han är oberoende i förhållande till Bolaget, bolagsledningen samt i förhållande 
till större aktieägare i Bolaget. Anders innehar 1 000 000 aktier i Bolaget. 
Angelica Loskog är född 1973. Hon har en doktorsexamen i klinisk immunologi från Uppsala 
universitet. Hennes övriga uppdrag innefattar VD och styrelseledamot i Lokon Pharma AB och 
vetenskaplig rådgivare till investmentbolaget Nexttobe AB, styrelseordförande i Repos 
Pharma AB samt styrelseledamot i Medivir AB. Hennes tidigare uppdrag omfattar 
styrelseordförande i Vivolux AB samt styrelseledamot i Chemilia AB, Bioimics AB och Hansa 
Biopharma AB. Hon är oberoende i förhållande till Bolaget, bolagsledningen samt i 
förhållande till större aktieägare i Bolaget. Angelica har inget innehav i Bolaget. 

• Att Anders Hallberg väljs till styrelseordförande. 
• Valberedningen föreslår att styrelseledamöterna ska väljas individuellt.  
• Att i enlighet med revisionsutskottets förslag omvälja Ernst & Young Aktiebolag till revisor, 

för närvarande med Oskar Wall som huvudansvarig revisor, för tiden intill slutet av 
årsstämman 2027.   
 

Valberedningen, Solna i april 2026 

 


